IST.TECNICO COMM.LE "MICHELE LAPORTA"
VIA DON TONINO BELLO

Galatina
73013

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA

GEOGRAFIA TURISTICA

DISCIPLINE TURISTICHE
E AZIENDALI

MATEMATICA

Codice
Volume

9788805070794

9788808692634

9788849482096

9788853629630

9788851128517

9788808599865

9788893242943

9788891429223

9788851158569

9788823370197

9788823361379

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

PANEBIANCO BEATRICE / GINEPRINI
MARIO / SEMINARA SIMONA

BURNS SUSAN / ROSCO ANNA
MARIA

CRIMI ANNA MARIA / HATUEL
DOMITILLE

RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA
JOSE / SANTOS MERCEDES

PIEROZZI LAURA / CAMPOS
CABRERO SONIA / SALVAGGIO
MANUELA

BERTINI FRANCO

COTENA SUSANNA

BIANCHI S / KOHLER R / VIGOLINI
C

CAMPAGNA / LOCONSOLE

CONSOLINI / GAMBOTTO /
MANZONE

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

ILETD04901T
Classi Quarte
Indirizzo TURISMO - TRIENNIO

Titolo
Sottotitolo

SABBIA E LE STELLE (LA)
CON NULLA OSTA CEI

VIVERE LA LETTERATURA - VOLUME 2 (LDM)
DAL SEICENTO AL PRIMO OTTOCENTO

GO TRAVELLING VOL. + EBOOK + IN CLASSE
TOURISM IN THE DIGITAL AGE

ITINERAIRES

TODO EL MUNDO - COMPACTO + REPASANDO
TODO COMPACTO + EBOOK

LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO + EASY
EBOOK (ANCHE SU DVD)

iBUEN VIAJE! 4ED. - VOLUME UNICO (LDM)
CURSO DE ESPANOL PARA EL TURISMO

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI,

INTERPRETAZIONI
VOLUME 2

NUOVA AGORA

EDUCAZIONE CIVICA PER LA SSSG

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO
NUOVA EDIZIONE - DESTINAZIONE EUROPA +
ATLANTE + EBOOK

'SCELTA TURISMO UP

VOLUME 1

GAUSS SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO
VOLUME 4 CON QUADERNO TURISMO E
FASCICOLO SARS-COV-2

Vol. Editore

N

[ =2

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

VALMARTINA

ELI

DE AGOSTINI

ZANICHELLI
EDITORE

MURSIA SCUOLA

SIMONE PER LA
SCUOLA

DE AGOSTINI

TRAMONTANA

TRAMONTANA

Prezzo Sezioni

20,00 A
28,10 A
28,90 A
28,90 A
31,80 A
34,90 A
28,90 A
13,00 A
26,10 A
31,50 A
30,80 A

Nuova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



DIRITTO E
LEGISLAZIONE
TURISTICA

ARTE E TERRITORIO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Chiudi

9788824784269

9788869101915

9788839303301

BOBBIO LUIGI / GLIOZZI ETTORE /
DELOGU LUCIA

AA W

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA
VOLUME UNICO 2°BN ED. 2020

ARTE DI VEDERE 2 CON CLIL

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

SCUOLA &

AZIENDA 52,74

B.MONDADORI 41,50

MARIETTI SCUOLA 16,40

A

A

A

No No No

No Si No

No /No No



